附件5：
关于2023级非全日制研究生课程安排的通知
全体2023级非全日制研究生：
根据新生入学报到安排，我院定于9月11日-9月17日集中开展2023级非全日制研究生的公共课程教学，专业课程教学由各研究生培养单位安排。本学期课程教学采取集中授课的方式，如有变化，请各位新生及时关注研究生院官网通知。具体事宜通知如下：
一、上课时间
9月11日-9月17日
上午  8:30-11:30         下午  14:00-17:00
二、上课地点
名达楼2-107
三、授课科目
英语、自然辩证法、论文设计与研究方法、现代农业创新与乡村振兴战略
四、授课对象
英语：2023级非全日制研究生（学科教学（英语）除外）
自然辩证法：全体2023级非全日制研究生
论文设计与研究方法：全体2023级非全日制研究生
现代农业创新与乡村振兴战略：农艺与种业、农业管理、畜牧、农村发展、食品加工与安全
五、联系方式
联系人：何老师     联系电话：0791-83828312
江西农业大学研究生院
[bookmark: _GoBack]                                                2023年6月